МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 7»

ПРИКАЗ

от 30 мая 2023г.                                                   № 298                                                       город  Батайск

Об организации летних

профильных смен в гимназии в 2023 году

В соответствии с программой летней оздоровительной работы, в целях интеллектуального

развития учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе гимназии работу летних  профильных смен.

2. Назначить руководителями отрядов: «Краевед» - Г.С. Позднякову, педагога-организатора,

«Вожатый» - Савченко И.Ф., учителя начальных классов, «Юный журналист» - Захарченко Е.А.,

учителя русского языка и литературы, «Умники и умницы» - Воскресову А.В., учителя

английского языка, «Школа велосипедистов» - Воронову И.А., учителя физической культуры,

«Турист» - Воскресову А.В., учителя английского языка, «Библиотекарь» - Литвинчук Л.В.,

библиотекарь гимназии, «Патриот» - Тарабрин Д.Н., учитель физической культуры.

3. Руководителям отрядов Поздняковой Г.С., Савченко И.Ф., Захарченко Е.А.,  Вороновой

И.А., Воскресовой А.В, Литвинчук Л.В., Тарабрину Д.Н.:

 3.1. Разработать программы летних профильных смен.

 3.2. Провести работу среди учащихся 5-10-ых классов и их родителей по вовлечению в работу

профильных отрядов.

 3.3. Сформировать состав отрядов, утвердить списки учащихся.

 3.4. Вменить в обязанность охрану жизни и здоровья детей во время работы летних

профильных смен.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Г.Ф. Панарину,  заместителя

директора по ВР.

Директор                                                   Н.В. Покровская

		2023-05-30T13:41:48+0300
	Покровская Наталья Владимировна